электронных документов с применением усиленной квалифицированной 

электронной подписи. 

4.4.4. В случае проведения запроса предложений, являющегося 

конкурентной закупкой у субъектов малого и среднего предпринимательства, 

начальная (максимальная) цена договора не может превышать 15 000 000 

(пятнадцати миллионов) рублей. 

4.4.5. Заказчик устанавливает критерии для оценки предложений и 

определяет порядок (в том числе иерархию) их применения при оценке 

предложений. Организатор закупок вправе указать величину относительной 

значимости каждого такого критерия (веса при балльной оценке).